ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2020 № 9-р

О внесении изменений в распоряжение Председателя Совета депутатов

городского округа чехов от 01.12.2017 № 11-р «Об утверждении Порядка

уведомления муниципальным служащим Совета депутатов городского

округа Чехов Председателя Совета депутатов городского округа Чехов о

выполнении иной оплачиваемой работы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», соглашением об

организации системы мер по противодействию коррупции от 08.04.2020

№ 2-с/20

1. Внести в Порядок уведомления муниципальным служащим

Совета депутатов городского округа Чехов Председателя Совета депутатов

городского округа Чехов о выполнении иной оплачиваемой работы,

утвержденный распоряжением Председателя Совета депутатов городского

округа Чехов от 01.12.2017 № 11-р следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 пункта 5 слова «в отдел муниципальной службы и

кадровой работы управления правовой и кадровой работы Администрации

городского округа Чехов» заменить на «в отдел по противодействию

коррупции управления по безопасности Администрации городского округа

Чехов»;

1.2. в абзаце 3 пункта 5 слова «отделом муниципальной службы и

кадровой работы управления правовой и кадровой работы Администрации

городского округа Чехов» заменить на «отделом по противодействию

коррупции управления по безопасности Администрации городского округа

Чехов»;

1.3. в абзаце 2 пункта 8 слова «в комиссию по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, действующую в Совете депутатов

городского округа Чехов (далее - комиссия) заменить на «в комиссию по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов, действующую в органах

местного самоуправления городского округа Чехов (далее – комиссия)»;

1.4. в пункте 12 слова «в отдел муниципальной службы и кадровой

работы управления правовой и кадровой работы Администрации городского

округа Чехов» заменить на «в отдел по противодействию коррупции

управления по безопасности Администрации городского округа Чехов».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

  Председатель Совета депутатов

  городского округа Чехов                          Г.С. Козина